
UCHWAŁA NR XII/87/2016 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Żyrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zmianami) – Rada Gminy, działając na wniosek Wójta, po zapoznaniu 

się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na: 

1) potrzeby ochotniczych straży pożarnych; 

2) potrzeby świetlic wiejskich; 

3) potrzeby klubów sportowych; 

4) prowadzenie działalności kulturalnej i oświatowej. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 4. 

Tracą moc uchwały: 

1) Nr X/62/2007 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 12 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia 

zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Żyrzyn (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2007 r. Nr 193, poz. 3567); 

2) Nr XI/57/2011 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr X/62/2007 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 12 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia 

zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Żyrzyn (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 7 

lutego 2012 r. poz. 760). 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 


